关于仙林大厦402室（部分）、403室（部分）房产招租公告
[bookmark: _GoBack]
杭州市房地产开发集团有限公司将对以下标的物实行公开挂牌招租，相关事项公告如下：
一、招租标的：
1、 位于拱墅区仙林大厦402室（部分）、403室（部分），建筑面积311.66平方米，租赁用途为办公，租赁期限为5年。
招租房产质量、具体位置及房屋面积均以现场展示为准。若以上房屋面积有差异，面积误差不调整房屋租金。
2、 招租对象：
中华人民共和国境内愿受让本次租赁权的法人或具有完全民事行为能力的自然人。
三、受让申请截止时间：
2022年10月11日起接受咨询及索取资料。在2022年10月24日下午4时受让申请截止前办理受让申请手续并缴纳保证金。
四、咨询及报名地址：
联系人：宋先生   电话：87321035
地址：杭州市拱墅区仙林大厦13楼
网址：www.hzhfdc.com